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Vaso Cassetta DOMUS

40x20 cm - Cod. 2258B 
50x20 cm - Cod. 2258C 
60x20 cm - Cod. 2258D

Sottocassetta DOMUS

38,5x17,5 cm - Cod. 2258E
48,5x17,5 cm - Cod. 2258F
58,5x17,5 cm - Cod. 2258G

Vaso CILINDRO

Ø20x14,5 cm - Cod. 2258H
Ø25x18 cm - Cod. 2258I
Ø30x22 cm -  Cod. 2258J
Ø35x25,5 cm - Cod. 2258K
Ø40x29 cm - Cod. 2258L
Ø45x33 cm - Cod. 2258M
Ø50x36 cm - Cod. 2258N

Sottovaso DOMUS CILINDRO

Ø 20 - Cod. 2258O
Ø 25 - Cod. 2258P 
Ø 30 - Cod. 2258Q

Ø 35 - Cod. 2258R
Ø 42 - Cod. 2258S
Ø 50 - Cod. 2258T

Vaso Cassettone MEGA

62x31,5x28 cm Cod. 2258U
80x40x34 cm Cod. 2258V
100x45x40 cm Cod. 2258W

Sottocassetta JUMBO

60x29x7,5 cm -Cod. 2258X
75x34x6 cm - Cod. 2258Y
94x40x6,5 cm - Cod. 2258Z
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Terriccio PROMOGARDEN

BANCALE 150x20 Lt Cod. 40040
BANCALE 60x50 Lt Cod. 40041
BANCALE 42x80 Lt Cod. 40042
Sacco 20 Lt Cod. 40050
Sacco 50 Lt Cod. 40051
Sacco 80 Lt Cod. 40052

TERRICCIO POT GROND

BANCALE 50lt x 60 pz. Cod. 4005A
BANCALE 80lt x 42 pz. Cod. 4005B
SACCO 50 lt. Cod. 40049
SACCO 80 lt. Cod. 4005E

TERRICCIO DORATER

BANCALE 45lt x 60 pz. Cod. 4005C
BANCALE 70lt x 42 pz. Cod. 4005D
SACCO 45 lt Cod. 40065
SACCO 70 lt Cod. 40066

Stallatico NUTRO

BANCALE 60X50 Lt Cod. 40043
Sacco 50 Lt Cod. 40053

Stallatico PELLETTATO

BANCALE 39x25 Lt Cod. 40044
Sacco 25 lt Cod. 40054
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Corteccia CORTECO

BANCALE 42x80 Lt Cod. 40045
Sacco 80 Lt Cod. 40055

LAPILLO VULCANICO

BANCALE 40x35 lt Cod. 40059
Sacco 35 lt Cod. 40060

Argilla Espansa

Sacco 50 lt Cod. 40064

Terriccio per Acidole

Sacco 20 lt - Cod. 40046

Terriccio per gerani

Sacco 20 lt - Cod. 40047

Terriccio per agrumi

Sacco 20 lt - Cod. 40048
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Terriccio per tappeti erbosi

BANCALE 50 lt x 48 sacchi Cod. 40061
SACCO 50 lt Cod. 40062

Torba baltica di sfagno in balle pressate

Sacco 250 lt Cod. 40056

Torba Irlandese

Sacco 80 lt Cod. 40058
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ZAPI AGRUMI GRANULARE

1 Kg - Conf. 8 pz. Cod. 2199A

LUPINI BIO

1 Kg - Conf. 12 pz. Cod. 22008

ZAPI GERANI LIQUIDO

1 lt - Conf. 12 pz. Cod. 2199B

ZAPI NUTRIMENTO UNIVERSALE

1 lt - Conf. 12 pz. Cod. 2199C

ZAPI NUTRIMENTO ACIDOFILE

1 lt - Conf. 12 pz. Cod. 2199D

ZAPI ORCHIDEE LIQUIDO

350ml - Conf. 6 pz. Cod. 2198A
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ZAPI NUTRIMENTO PIANTE VERDI

1 lt - Conf. 12 pz. Cod. 2199F

Zapi piante orite liquido

1 lt - Conf. 12 pz. Cod. 2205i

ZAPI SANGUE DI BUE

1 lt - Conf. 12 pz. Cod. 22041
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Sementi per erba prato inglese

Conf. 10 pz. Cod. 22039

Prato sintetico VERDE

8mm
H: 2 mt x 25 metri Cod. 03430

Prato sintetico SAN SIRO

20mm
H: 2 mt x 20 metri Cod. 03431

Prato sintetico 8 mm

In rotolo 1x30 metri
Altezza erba 8 mm

Cod. 5014i

Prato sintetico 18 mm

In rotolo 2x20 metri
Altezza totale 18 mm

Cod. 5014J

Rullo compressione terreno

Peso a vuoto: 10 Kg
Peso con acqua 50 Kg, con sabbia 70 Kg

 Cod. 50126
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ZAPI TETRACIP PRONTO USO

500 ml - Conf. 12 pz. Cod. 22035

Trappola per lumache

2 pezzi - Cod. 5014P

ZAPI CONCIME SUPERBLU

5 Kg - Conf. 48 pz. Cod. 2205Q

ZAPI CONCIME SUPER GIARDINO

4 Kg - Conf. 60 pz. Cod. 2205T

ZAPI UNIVERSAL LIFE

4 Kg - Conf. 60 pz. Cod. 22036

ZAPI ORTOLIFE PLUS

SACCO 4 Kg - Cod. 2205T
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ZAPI SAPONE MOLLE BIO

500 ml - Conf. 12 pz. Cod. 2206V

ZAPI SAPONE MOLLE

250 ml - Conf. 12 pz. Cod. 22048

ZAPI OLIO DI NEEM PRONTO USO

500 ml - Conf. 12 pz. Cod. 2206T

ZAPI FOSFI-PER

250 gr - Conf. 12 pz. Cod. 2205A

ZAPI ORTICA PRONTO USO

500 ml - Conf. 12 pz. Cod. 2206U

Olio di lino BIO CONCENTRATO

200 ml - Conf. 12 pz. Cod. 2205K
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ZAPI POLVERE DI ROCCIA

400 gr - Cod. 2205C

POLVERE DI ROCCIA SOLUBILE BIO

500 gr - Conf. 12 pz. Cod. 2206S

ZAPI PROPOLIS CONCENTRATO

125 ml - Conf. 12 pz. Cod. 2205D

ZAPI PROPOLIS BIO CONCENTRATO

200 ml - Conf. 12 pz. Cod. 2206Q

ZAPI CALCIO BIO

250 gr - Conf. 12 pz. Cod. 2205F

ZAPI LECITINA BIO PRONTO USO

500 ml - Conf. 12 pz. Cod. 2206R
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ZAPI MASTICE PER INNESTI

Vaso 500 gr - Conf. 24 pz. Cod. 22022

ZAPI MASTICE INNESTI CON RAME

300 ml - Conf. 16 pz. Cod. 2203Q

ZAPI ACETO PRONTO USO

750 ml - Conf. 12 pz. Cod. 22043

ZAPI ACETO CONCENTRATO

1 lt - Conf. 12 pz. Cod. 2205H
5 lt - Conf. 12 pz. Cod. 22044

ZAPI LUCIDANTE FOGLIE

500 ml - Conf. 12 pz. Cod. 2198B

ZAPI NUTRILIFE 
AZZURRANTE ORTENSIE

500 gr -  Cod. 2198C
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ZAPI INSETTICIDA UNIVERSALE 
Pronto uso PPO

500 ml - Conf. 12 pz. Cod. 22006

ZAPI LUMACHICIDA 
LUMACHE E LIMACCE PPO

500 gr - Conf. 25 pz. Cod. 22010
1 Kg - Conf. 12 pz. Cod. 22011

Zapi insetticida giardino PPO

50 ml - Conf. 24 pz. Cod. 220AH

Moschicida in esca

400 gr - Conf. 12 pz. Cod. 21990

ZAPI SOLFATO FERROSO

1 Kg - Conf. 20 pz. Cod. 2203L

Foraterra per bulbi automatici

Conf. 10 pz. Cod. 8540L
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Raccogli frutta in tessuto

Diametro 14 cm - Cod. 8642H
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Innafatoio in polietilene alta densità
5 Lt - Conf. 6 pz. Cod. 87358
7 Lt - Conf. 6 pz. Cod. 8736A
10 Lt - Conf. 6 pz. Cod. 8736B
12 Lt - Conf. 6 pz. Cod. 8736C
17 Lt - Conf. 6 pz. Cod. 8736D

Nappa per innafatoio
Conf. 10 pz. Cod. 87357

Vaporizzatore manuale ELITE 1/2

500 ml - Conf. 12 pz. Cod. 22501

Pompa CONICO ALTA DIMARTINO

1 lt - Conf. 12 pz. Cod. 22504

Spruzzatore FABY

750 ml - Conf. 40 pz. Cod. 8214O

Minipompa NANCY

2 lt - Conf. 15 pz. Cod. 8214P
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Pompa a pressione EVA

2 lt - Conf. 9 pz. Cod. 22508

Pompa manuale 2 lt

2 lt - Conf. 20 pz. Cod. 8740M

Pompa LENNY

5 lt - Conf. 6 pz Cod. 8214Q

Pompa professionale

5 lt - Conf. 6 pz Cod. 50136
8 lt - Conf. 6 pz Cod. 50137

Pompante per pompa
50136 - 50137

 Cod. 5014R 

Kit lancia per pompa
50136 - 50137

 Cod. 5014S 
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Pompa a pressione LADY 7

7lt - 6 pz. Cod. 22510

Pompa JENNY 8 lt

8lt - 6 pz. Cod. 8214w

Pompa a pressione MARY 10

10lt - 6 pz. Cod. 22511

Pompa zaino Elettrica LITHIUM 8

8lt - Cod. 22594

Pompa a Zaino FUTURA 12 litri

12lt - Cod. 50138

Pompa zaino 16 lt VERDEMAX

16lt - Cod. 8214T
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Lancia ricambio pompa FUTURA

Lunghezza lancia: 68 cm
Per pompa a zaino FUTURA

Cod. 50140
12 lt - Cod. 22524
16 lt - Cod. 22525

Pompa a spalla ROSY
Plastica

Pompa Jimmy con lancia

12 lt -  Cod. 8214X

Pompa ALTA 2000

Conf. 6 pz. Cod. 22530

Pompa ALTA 5000 VITON

5,5 lt -  Cod. 22593

Pompa ALTA 10000

10 lt -  Cod. 22532
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Pompante per pompe LADY/MARY

Cod. 8214X

Kit ricambio+guarnizione Rosy 12

Cod. 2254W
Pompante plastica per rosy

Cod. 2254X

KIT ricambi per pompa EVA

Cod. 22539
Getto medio regolabile

Cod. 22540

Getto curvo + connessione resina/ottone

Cod. 2254Z
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Lancia telescopica

Cod. 22544

Lancia di ricambio per pompe

Cod. 22545

Campana diserbo

Cod. 22547

Set Ricambi Lady

Cod. 22560

Anello pompa spalla

Cod. 22561

Ricambio pompa alta

Cod. 22562
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Ricambi Alta

2000 - Cod. 22563
5000/10000 - Cod.22532

Pompante ALTA 5000/10000

Cod. 22565
Tubo trecciato CON RACCORDI

Per pompe a spalla
Lunghezza 120 cm

Cod. 22568

Manopola ricambio per pompe

Adatta a tubo Ø 6 mm
Per pompe DI MARTINO

Cod. 22541
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Paletta

Conf. 10 pz. Cod. 8540K

Rastrello per eno in acciaio

20 denti
SENZA MANICO

Conf. 20 pz. Cod. 80292

Rastrello per tappeto erboso in acciaio

34 denti
SENZA MANICO

Conf. 20 pz. Cod. 80293

Rastrello per eno in alluminio

20 denti
SENZA MANICO

Conf. 20 pz. Cod. 80294

Rastrello dente largo in plastica

57 cm
18 denti
SENZA MANICO

Conf. 20 pz. Cod. 80295

Rastrello dente stretto in plastica

57 cm
35 denti
SENZA MANICO

Conf. 20 pz. Cod. 80296
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Rastrello dente largo in nylon

63 cm
20 denti
SENZA MANICO

Conf. 20 pz. Cod. 80297

Rastrello a denti curvi.

387 gr-12 denti-10 pz Cod. 80493
457 gr-14 denti-10 pz Cod. 80494
526 gr-16 denti-10 pz Cod. 80495

MANONE RACCOGLI FOGLIE

Cod. 2167i

Rastrello Scopa Foglie

25 Denti
Modello RAKE 500
SENZA MANICO

Cod. 22582

Rastrello Scopa Foglie

29 Denti
Modello RAKE 580
SENZA MANICO

Cod. 22583

Manico per rastrello RAKE

1500 mm Cod. 22584
1600 mm Cod. 22588
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Rastrello per erba e foglie

Completa di manico 120 cm
15 denti arrotondati
Regolazione denti da 17 a 55 cm

Cod. 50133

22 Denti
regolabile da 300 a 450 mm
SENZA MANICO

Cod. 81743

Rastrello denti regolabili

Scopa regolabile professionale 22 denti

Cod. 25523

Rastrello scopa a denti ssi

21 denti ssi

Cod. 25527

Scopa foglie in plastica

SENZA MANICO

Cod. 803AA

Scopa da giardino in plastica larga

Cm 55
SENZA MANICO
Cod. 803AB
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Manico per rastrello in legno

180 cm - Ø 26 mm  Cod. 81649
150 cm - Ø 26 mm Cod. 81650

Rastrellino Soft Touch

Cod. 8540H

Rastrellino foglie

Cod. 8540J

Forca FIENO 3 denti

3 DENTI - Cod. 81553
4 DENTI - Cod. 81554

Forca coltivatore 4 denti

Forca piegata da letame
Misure: 20x11x24 cm

Cod. 81742

Manico curvo per forca 

160 cm
Ø 42 mm
Cod. 8540J
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Forca cavalli in ABS

40x30 cm - Cod. 81552

Manico per forca cavalli

Cod. 81551

Vanga VALPADANA VARESE

Vanga in acciaio verniciato
Con MANICO da 140 cm E STAFFA

Cod. 21646

Vanga tipo BOLOGNA

Con staffe forgiate
SENZA MANICO

Cod. 88327

Vanga VIVAISTI

Con MANICO da 140 cm 

Cod. 21647

Vanga SARZANA

Con MANICO da 140 cm e STAFFA

Cod. 21658
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Vanga modello AREZZO

Canna stoppa forgiata, 
SENZA manico
Imboccatura Ø 45 mm

Cod. 88328

Vanghetta punta quadra

Manico 139 cm FSC
Misura: 23x160x15 cm

Cod. 50129

Vanga modello ORTOLANO

Forgiata, 
CON manico da 160 cm
Attacco Ø 40 mm

Cod. 88329

Poggiapiedi per vanga
A vite

Cod. 88330

Manico dritto per vanga

In legno di faggio

Lunghezza 140 cm - Cod. 81620
Lunghezza 160 cm - Cod. 81619

ZAPPA SARZANA

SENZA MANICO

Peso: 1000 gr. Cod. 21541
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ZAPPA TOSCANA/BEDONIA

SENZA MANICO - 7 cm Cod. 21542
SENZA MANICO - 12 cm Cod. 21544
CON MANICO - 9 cm Cod. 2155G 

ZAPPA PADOVA/PARMA

SENZA MANICO - 9 cm Cod. 21546
SENZA MANICO - 12 cm Cod. 21547
SENZA MANICO - 14 cm Cod. 21548
SENZA MANICO - 16 cm Cod. 21549
CON MANICO - 12 cm Cod. 2155J
CON MANICO - 14 cm Cod. 2155K 

ZAPPA MANTOVA

SENZA MANICO - 16 cm Cod. 2155B
SENZA MANICO - 18 cm Cod. 2155C
CON MANICO - 14 cm Cod. 2155M

Zappa modello OLBIA

16x12 cm - Cod. 88336
17x15 cm - Cod. 88337
18x16 cm - Cod. 88338

Zappa appennino con penna

Senza Manico Cod. 21526
Con Manico Cod. 21527

Zappino bidente

Senza Manico Cod. 21528
Con Manico Cod. 21529
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Zappino modello QUADRO

Con corna, SENZA manico
Occhio tondo Ø 30 mm

Cod. 88339

Manico per zappino

Faggio - 120 cm

Cod. 81631

Manico per zappa

Lunghezza: 120 cm

Cod. 81638

Manico per zappa occhio ovale 52x38

Lunghezza: 138 cm

Cod. 81610

Manico per zappa 
con occhiolo rettangolare 50x33 mm

Lunghezza: 138 cm

Cod. 81612

Manico per zappa
Occhio ovale

Lunghezza: 120 cm

Cod. 81628

Manico per zappino

Lunghezza: 138 cm

Cod. 81613

Manico per zappino

Lunghezza: 120 cm

Cod. 81633

Zappascure REGGIO

SENZA MANICO
Occhio ovale 50x37 mm
Peso: 1800 gr.

Cod. 88340
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Mini Zappetta con forca

Cod. 8540I 

Manico per scure da spacco

Dimensione occhiolo 69x32 mm
Lunghezza: 100 cm

Cod. 81695

Mazza SPACCALEGNA

Con manico

2500 gr. - Conf. 12 pz. Cod. 88305
3500 gr. - Conf. 12 pz. Cod. 88306

MANICO MIX

MAZZA - 1000 mm 

Cod. 81601

Cuneo SPACCALEGNA

1000 gr. - Cod. 88309
1500 gr. - Cod. 88310
2000 gr. - Cod. 88311 

CUNEO SPACCALEGNA ELICOIDALE

2 Kg

Cod. 2168G
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Accetta manico legno

500 gr - Cod. 85371

Scuretto manico bra

600 gr - Cod. 82235

Scure con manico in bra di vetro

2,6 Kg - Cod. 82236

Picozzino SOLITO

400 gr - Cod. 85068 
600 gr - Cod. 85069

Picozzino MILANO

700 gr - Cod. 88349

Manaresso modello REGGIO

Lungh: 20 cm Cod. 88324



31

Pennato modello REGGIO

24 cm - Cod. 88321

Pennatino modello CACCIA

Cod. 88322

Roncola SCANSANO

Cod. 88319

Roncola modello SOLITA

28 cm - Cod. 88315
30 cm - Cod. 88316

Roncola SARDEGNA

Cod. 88312

Falciola modello CANTONIERE

Cod. 88301
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MACHETE con fodero

50 cm - Cod. 88321

Falce curva

65 cm - Cod. 50123

Lama Falce

65 cm - Cod. 50124

Manico per falce

Cod. 50125

Falce 60 cm

Cod. 021BR

Manico per falce

148 cm - Cod. 021BS
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Pietra per aflare la lama falce

Dimensione: 23 cm

Cod. 50127

Porta pietre per aflatura falce

Cod. 50128

Seghetto TURBO Ausonia

180 mm - Cod. 85060 
210 mm - Cod. 85061
270 mm - Cod. 85062
Lame ricambio 180 mm Cod. 85065
Lame ricambio 210 mm Cod. 85066
Lame ricambio 270 mm Cod. 85067

Seghetto FELCO 600

160 mm - Cod. 25620
Lama ricambio 160 mm Cod. 25635

Segaccio con fodero

300 mm - Cod. 8508P

Seghetto pieghevole universale

Cod. 8508C
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Coltello per innesto DUE BUOI

105 mm - Cod. 88351

Forbice multiuso

Cod. 2419S

Forbici cogliuva

19 cm - Cod. 2419S

Forbice da vigna pesante

23 cm - Cod. 7951H
Fobice da giardino a cricchetto

20 cm - Cod. 85081
Lama ricambio - Cod. 85083
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Forbice FELCO per MANCINI

N.9 - Cod. 25613

Forbice FELCO

N°2 Cod. 25601
N°4 Cod. 25604
N°5 Cod. 25607
N°6 Cod. 25608 
N°8 Cod. 25610
N°11 Cod. 25612

FELCOKIT 2/90 VITE+DADO

Cod. 25611
Ammortizzatore per FELCO 2 2/20

Cod. 25649

Lama di ricambio per forbice FELCO

2-4-11 -  Cod. 25640
5 - Cod. 25641
6 - Cod. 25642
7-8 - Cod. 25643
9-10 - Cod. 25644
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Battente di ricambio

FELCO N.2 - Cod. 25650

Molla di ricambio 2PZ

2 - 11 Cod. 25648
5 Cod. 25651 
6 Cod. 25652

Molla per cesoia

45 mm Cod. 8417B
60 mm Cod. 8417C
65 mm Cod. 8417D 
70 mm Cod. 8417E
75 mm Cod. 8417F

Forbice Standard By-Pass

21 cm- Cod. 8508N

Forbice ergonomica by-pass

21 cm - Cod. 8508S

Forbice per erba

34 cm- Cod. 8507F
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Forbice per vigna "DUE BUOI"

Lungh: 18 cm - Cod. 88352
Lungh: 21 cm - Cod. 88353
Lungh: 23 cm - Cod. 88356

Molla di ricambio per 
forbice da vigna due buoi

18 cm Cod. 88359
21 cm Cod. 8836A
23 cm Cod. 8836B

Forbici da siepe in alluminio

Manico telescopico
Lama curva

Cod. 8508I

Forbici da siepe in acciaio

Lama 20 cm

Cod. 8508J
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Svettatoio 28 mm

Taglio netto
Lama dritta 16 cm

Cod. 85080

ASTE TELESCOPICHE MASS

2 mt - Cod. 2167
3 mt - Cod. 21676
4,5 mt - Cod. 21677
6 mt COMBINATO - Cod. 21678

ASTA TELESCOPICA 
MULTIUSO ALUCLASSIC

12 mt - Cod. 2168I

Troncarami a demoltiplicazione

Cod. 8508L
Troncarami manico in alluminio 
TELESCOPICO

Cod. 8508G

Troncarami TELESCOPICO 98 cm

Cod. 8508H
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Trivella manuale

Ø 10 cm - Cod. 88331 
Ø 14 cm - Cod. 88332
Ø 16 cm - Cod. 88334
Ø 20 cm - Cod. 88335

Ancora per vigna

Diametro 14 mm
Altezza: 100 cm

Cod. 03491

CESTONE PER RAMAGLIE

Cod. 23730

COMPOSTIERA BIO-COMPOSTER

Capacità 300 lt.
Dim: 84x58x105 mm 

Cod. 87355

Sportello ricambio

Cod. 87356

Compostiera VERDEMAX 300 lt

Cod. 50132

Stimolante per compostaggio

2 Kg - Cod. 87363
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Tubo polietilene

Ø 16 mm Cod. 40701
Ø 20 mm Cod. 40702
Ø 25 mm Cod. 40703
Ø 32 mm Cod. 40704

Tubo polietilene

Ø 16 mm - Rot:50m Cod. 2378D
Ø 20 mm - Rot:50m Cod. 2378E
Ø 25 mm - Rot:50m Cod. 2378F 

Pn4
Pn4

Tubo S-ONE PN 15

DN 25 Cod. 23770
DN 32 Cod. 23771
DN 40 Cod. 23772

Tubo in polietilene PN6

Ø 16" mm - 15 mt Cod. 2378B
Ø 16 mm - 25 mt Cod. 2378C

Tubo polietilene PN6

Ø 16 mm Cod. 40715
Ø 20 mm Cod. 40716
Ø 25 mm Cod. 40717
Ø 32 mm Cod. 40718

Tubo polietilene PN6

Ø 16 mm - Rot:50m Cod. 2378G
Ø 20 mm - Rot:50m Cod. 2378H
Ø 25 mm - Rot:50m Cod. 2378I



41

Tubo in polietilene PN10

Ø 20 mm Cod. 40760
Ø 25 mm Cod. 40761
Ø 32 mm Cod. 40762

Tubo polietilene PN16

Ø 20 mm - PN 16 Cod. 40812
Ø 25 mm - PN 16 Cod. 40813
Ø 32 mm - PN 16 Cod. 40814
Ø 40 mm - PN 16 Cod. 40815
Ø 50 mm - PN 16 Cod. 40816
Ø 63 mm - PN 16 Cod. 40817 
Ø 75 mm - PN 16 Cod. 40818
Ø 90 mm - PN 16 Cod. 40819 

Tubo polietilene Pn16 Rotolo

Ø 20 mm - PN 16 Cod. 2378J
Ø 25 mm - PN 16 Cod. 2378K 
Ø 32 mm - PN 16 Cod. 2378L 
Ø 40 mm - PN 16 Cod. 2378M 
Ø 50 mm - PN 16 Cod. 2378N

50mt
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Irrigatore a percussione serie ZX

ATTACCO 3/4" F
Sollevamento: 75 mm

Cod. 22915

Irrigatori turbina SRM

Ugelli verdi
Attacco 1/2" F
Sollevamento: 100 mm

Cod. 22938

Set ugelli ricambio

Per SRM

Cod. 22915

Irrigatori turbina PGJ

Mod: 06  - Soll. 150 mm - Cod. 22918
Mod: 04 - Soll. 100 mm - Cod. 2294E

Irrigatore a turbina PGP-ADJ

Attacco: 3/4" F
Sollevamento: 100 mm
UGELLI ROSSI

Cod. 22935

Set Boccagli per irrigatore a turbina

Adatti su codici 22935

Cod. 2294O
Collare per inserimento boccagli

Cod. 23AAJ
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Irrigatore statico PROS 1/2"F

PROS-02 - Soll. 50 mm - Cod. 22931
PROS-04 - Soll. 100 mm - Cod. 22930

Irrigatore STATICO PS Ultra 1/2" F

Alzo: 50 mm Cod. 2294A 
Alzo: 100 mm Cod. 2294B
Alzo: 150 mm Cod. 2294C

Irrigatore statico CON TESTINA serie PS

110x35 mm - 10A - 1/2" F Cod. 2292A
110x35 mm - 12A - 1/2" F Cod. 2292B
110x35 mm - 15A - 1/2" F Cod. 2292C
110x35 mm - 17A - 1/2" F Cod. 2292H
160x35 mm - 10A - 1/2" F Cod. 2292D
160x35 mm - 12A - 1/2" F Cod. 2292E 
160x35 mm - 15A - 1/2" F Cod. 2292F 
160x35 mm - 17A - 1/2" F Cod. 2292G

Raggio da 3,1 a 5,6
Ampio ltro di protezione
Supercie esposta: 35 mm

Testina per irrigatore N15

F - 360° - Cod. 22941
H - 180° - Cod. 22943
Q - 90° - Cod. 22944

Testine in plastica serie N 10 LA

F - 360° - Cod. 22983
Q - 90° - Cod. 22984
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Testine regolabili da 0 a 360°
PSU - PREOS

Cod. 22946

Testine MP ROTATOR 1000

Angolo: 90/210° Cod. 2247A
Angolo: 210°/270° Cod. 2246Z
Angolo: 360° Cod. 2247B

Testine MP ROTATOR 2000

Angolo: 90/210° Cod. 2247C
Angolo: 210/270° Cod. 2247D
Angolo: 360° Cod. 2247E

Testine MP ROTATOR 3000

Angolo: 210/270° Cod. 2247F
Angolo: 210/270° Cod. 2247G
Angolo: 360° Cod. 2247H

Testina MP ROTATOR 3500

Angolo: 90°-210° Cod. 2247Z

Testine MP CORNER

Angolo: 45/105° Cod. 2247I
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Filtro per testina per irrigazione

Cod. 22990

Chiave MP TOOL

Cod. 23AAA

Chiave per irrigatore PGP-ADJ

Cod. 22997

Adattatore in plastica modello 6301 
per irrigatori serie 6300

Attacco Ø 1/2" F

Cod. 22981

Bandierina picchetto

Cod. 22945

Prolunga a segmenti per irrigatori

1/2" M 1/2" M - Cod. 22927
3/4" M 3/4" M - Cod. 22928
3/4" M 1/2" M - Cod. 22929
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Testine MP STRIP

Rettangolo a sinistra Cod. 2247J
Rettangolo a destra Cod. 2247K
Rettangolo centrale Cod. 2247L

Testine MP ROTATOR 1000

Angolo: 90/210° Cod. 2247N

Testine MP ROTATOR 2000

Angolo: 90/210° Cod. 2247O

Testine MP ROTATOR 2000

Angolo: 360° Cod. 22476

Testina PL regolabile 25°-360°

S-10A -  Cod. 22903 
S-15A -  Cod. 22914
S-08A -  Cod. 22932
S-06A -  Cod. 2293Z
S-17A -  Cod. 22958
S-12A - Cod. 22959

Testine a banda rettangolare

Pressione da 1,75 a 2,4 bar
ES-515 - Cod. 22478
CS-530 Cod. 2247M
LCS-515 - Cod. 22900
RCS-515 - Cod. 22901
SS-530 - Cod. 22902
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Prolunga telescopica SH-22

Altezza totale massima: 20 cm
Pressione massima di esercizio: 10 bar

Cod. 22964
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Elettrovalvola per regolazione usso FF

FF - 3/4" Cod. 22910
FF - 1" Cod. 22911
FF - 1.1/4" Cod. 22913
FF - 1.1/2" Cod. 22906
FF - 2" Cod. 22908

Elettrovalvola per regolazione usso MM

21 mq - 250 lt/min - 3/4" Cod. 22907
21 mq - 320 lt/min - 1" Cod. 22912

Solenoide

24 V - Cod. 22888
220 V - Cod. 22895 

Solenoide bistabile

9V - Cod. 22896 

Solenoide 12V

Per elettrovalvole serie 41

Cod. 22897

Connettore cavi a tenuta stagna

Cod. 22996
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Valvola PGV-101 DC

ADATTA PER SVC ED ANCHE PER DIG100V 
E CENTRALINE PRO 2294J

Attacco: 1" F - Cod. 22449

Programmatore NODE

NODE 200 Cod. 22447
NODE 400 Cod. 22448
NODE 600 Cod. 2245D

Programmatore monostazione 
a batteria SR-NODE 100V

Cod. 2290A

Programmatore NODE BLUETOOTH

Cod. 2290B
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ELETTROVALVOLA 
NORMALMENTE CHIUSA

1/2" Cod. 54798
3/4" Cod. 54799

ELETTROVALVOLA 
NORMALMENTE CHIUSA

3/4" Cod. 54800
1" Cod. 54801
1/2" Cod. 54809
1,1/4" Cod. 54810

ELETTROVALVOLA 
NORMALMENTE APERTA

3/4" Cod. 54802
1" Cod. 54803
1/2" Cod. 54811

Bobina con circuito magnetico 
incorporato

24V DC - 3/8 - 1" - Cod. 54812
24V AC - 3/8 - 1" - Cod. 54804
24V AC - 1.1/4" - 3" - Cod. 54805
110V AC - 3/8 - 1" - Cod. 54820
220V - 3/8 - 1" - Cod. 54813
220V - 1.1/4" - 3" - Cod. 54814

Connettore per bobine

Da 3/8" a 1" Cod. 54807
Da 1.1/4" a 3" Cod. 54808
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TEE 2 BOCCH 1"Fx1"Fx1"M

Cod. 22920

TEE 3 BOCCH 1"Fx1"Fx1"F

Cod. 39824

Gomito c/bocch FF 1"

Cod. 22921

Croce 1" FFFM

Cod. 22924

Manicotto girevole 1Mx1F

Cod. 22923

Manicotto 2Mx2F ETD6

Cod. 2247R

Gomito 2" MF ETC6

Cod. 2247Q

Nipplo 2" ETU5

Cod. 2247P
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Collettore a colonna

2 uscite - Cod. 22413
3 uscite - Cod. 22414
4 uscite - Cod. 22415

Valvole di drenaggio

Attacco: 1/2" M - Cod. 22407
Attacco: 3/4" M - Cod. 22409

Filtro in linea ad "Y"

Att: 1" - Portata: 130 lt Cod. 22970
Att: 1.1/4" - Portata: 180 lt Cod. 22971
Att: 1.1/2" - Portata: 200 lt Cod. 22972
Att: 3/4" - Portata: 100 lt Cod. 22999

Cartuccia per ltro

3/4" - 1" Cod. 22973
1.1/4" - 2" Cod. 2298A

Idrantino

OLD M 3/4 - Cod. 39821
M 1 - Cod. 39823

O-ring per idrantino 3/4"

Cod. 39838

Chiave per idrantino OLD

Cod. 39822
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Pozzetto TONDO per irrigazione

Misure: Base superiore Ø 16 
Base inferiore Ø 20 - h.23 cm

Cod. 22440

Pozzetto TONDO per irrigazione

Misure: Base superiore Ø 225 mm
Base inferiore Ø 320 mm - h: 25 cm

Cod. 2244Z 

Pozzetto RETTANGOLARE

Misure: Base superiore 273x405 mm
Base inferiore 380x496 mm - Altezza: 30 cm

Cod. 22442

Pozzetto RETTANGOLARE JUMBO

Misure: Base superiore 370x520 mm
Base inferiore 500x640 mm - Altezza: 30 cm

Cod. 22933

Pozzetto per irrigazione SUPERJUMBO

Aperture pretagliate per i tubi
Misure: 841x606 mm - Altezza: 45,7 cm
Con 2 bulloni

Cod. 22446

POZZETTO CON RUBINETTO 
CON RACCORDO RAPIDO

Ø 21x11 - Rub.Rapid - 3/4"F - Cod. 2245F
Ø 21x11 - Rub 3/4"M - 3/4"F - Cod. 2245G
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Coperchio per pozzetto

Ø 16 cm Cod. 2245H
Ø 32 cm Cod. 2245I
40x27 cm Cod. 2245J
51x36 cm Cod. 2245K

POZZETTO NEW TYPE

Dimensione base: 508x378x305 mm

Cod. 2244W



55

Programmatore serie ELC

4 stazioni Cod. 22461
6 stazioni Cod. 22462

Programmatore serie XC

2 stazioni Cod. 22986
4 stazioni Cod. 22467
6 stazioni Cod. 22468
8 stazioni Cod. 22441

Programmatore serie XC

4 stazioni Cod. 22443
6 stazioni Cod. 22444
8 stazioni Cod. 22445

Sensore pioggia RAIN-CLIK

Cod. 22933

Centralina SOLEM BL-IP

A BATTERIA

1 stazione Cod. 22360
2 stazioni Cod. 22361
4 stazioni Cod. 22362
6 stazioni Cod. 22363

Centralina SOLEM BL-IS

Con trasformatore

2 stazioni Cod. 22364
4 stazioni Cod. 22365
6 stazioni Cod. 22366
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Centralina Programmatore SMART-IS

Con trasformatore 
Wi-Fi e Bluetooth

6 Stazioni Cod. 22369

Modulo WI-FI per centraline HUNTER

Per programmatore X2

Cod. 2245L

Centralina CONTROL STAR

TRASFORMATORE INTERNO
Tempo di irrigazione da 1 a 120 minuti
Tre programmi indipendenti com quattro 
partenze al giorno per programma
Calendario settimanale
Programma soccorso

4 stazioni Cod. 22453
6 stazioni Cod. 22987
9 stazioni Cod. 22989
12 stazioni Cod. 22991

Programmatore con software

6 STAZIONI Cod. 22438
12 STAZIONI Cod. 22439

RAIN SENSOR CLABER

Cod. 2379B
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ORBIT BUDDY AMICO 1

Estrema facilità di programmazione

Cod. 2294K

AQUAUNO PRATICO

Alimentazione: 1 pila 9 V

Cod. 2379A

AQUAUNO LOGICA

Alimentazione: 1 pila 9 V

Cod. 2379A

AQUAUNO LOGICA PLUS

Alimentazione: 1 pila 9 V

Cod. 23786

AQUAUNO VIDEO

Alimentazione: 1 pila 9 V

Cod. 23787

AQUADUE DUPLO

Alimentazione: 1 pila 9 V

Cod. 23784

Ghiera di ricambio 3/4" 
per  AQUAUNO e AQUADUE

Cod. 23599
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Presa rapida Presa Staffa
Per polietilene

3/8" x 1/2" - Cod. 75914
1/2" x 1/2" - Cod. 75915
3/4" x 1/2" - Cod. 75916
1" x 3/4" - Cod. 75917
1.1/4" x 3/4" - Cod. 75918
1.1/2" x 3/4" - Cod. 75919
2" x 1.1/2" - Cod. 75920

Prese Staffa
Per polietilene

20x1/2" Cod. 39050
25x1/2" Cod. 39051
25x3/4" Cod. 39052
32x1/2" Cod. 39000
32x3/4" Cod. 39001
32x1" Cod. 39045
40x3/4" Cod. 39053
40x1" Cod. 39002
50x1/2" Cod. 39043
50x3/4" Cod. 39003
50x1" Cod. 39044
50x1.1/4" Cod. 39004
63x1/2" Cod. 39005
63x3/4" Cod. 39007
63x1" Cod. 39006
63x1.1/4" Cod. 39009
63x1.1/2" Cod. 39008
75x2" Cod. 39013
90x1" Cod. 39016

Manicotto 7010
Per tubo in polietilene

16x16 mm - Cod. 39200
20x20 mm - Cod. 39201
25x25 mm - Cod. 39202
32x32 mm - Cod. 39203
40x40 mm - Cod. 39204
50x50 mm - Cod. 39205
63x63 mm - Cod. 39206
75x75 mm - Cod. 39207
90x90 mm - Cod. 39208
110x110 mm - Cod. 39209
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Manicotti riduzione 7110

25x20 mm - Cod. 39213
32x25 mm - Cod. 39215
40x25 mm - Cod. 39216
40x32 mm - Cod. 39217
63x50 mm - Cod. 39218

Manicotto di riparazione 7610

Ø 20 mm Cod. 39219
Ø 25 mm Cod. 39220
Ø 32 mm Cod. 39221
Ø 40 mm Cod. 39222
Ø 50 mm Cod. 39223
Ø 63 mm Cod. 39224
Ø 75 mm Cod. 39225
Ø 90 mm Cod. 39226
Ø 110 mm Cod. 39227

Raccordo maschio diritto 7020

16 mm x 1/2" - Cod. 39301
16 mm x 3/4" - Cod. 3930Z
20 mm x 1/2" - Cod. 39302
20 mm x 3/4" - Cod. 39304
25 mm x 1/2" - Cod. 39303
25 mm x 3/4" - Cod. 39305
25 mm x 1" - Cod. 39306
32 mm x 3/4" - Cod. 39300
32 mm x 1" - Cod. 39308
40 mm x 1.1/4" - Cod. 39309
50 mm x 1,1/2" - Cod. 39312
63 mm x 2" - Cod. 39314
75 mm x 2.1/2" - Cod. 39316
90 mm x 3" - Cod. 39318
110 mm x 4" - Cod. 39320

Raccordo femmina diritto 7030

16x1/2" - Cod. 39401
16x3/4" - Cod. 3940Z
20x1/2" - Cod. 39402
20x3/4" - Cod. 39403
25x3/4" - Cod. 39404
25x1" - Cod. 39405
32x3/4" - Cod. 39400
32x1" - Cod. 39406
40x1.1/4" - Cod. 39407
50x1.1/2" - Cod. 39409
63x2" - Cod. 39410
75x2.1/2" - Cod. 39412
90x3" - Cod. 39414
110x4" - Cod. 39417
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Raccordi a TEE 90° 7040

16x16x16 mm - Cod. 39503
20x20x20 mm - Cod. 39504
25x25x25 mm - Cod. 39505
32x32x32 mm - Cod. 39506
40x40x40 mm - Cod. 39507
50x50x50 mm - Cod. 39508
63x63x63 mm - Cod. 39509
75x75x75 mm - Cod. 39510
90x90x90 mm - Cod. 39511
110x110x110 mm - Cod. 39512

Raccordi a TEE  7140
con derivazione femmina

16x1/2"x16 mm - Cod. 39801
20x1/2"x20 mm - Cod. 39802
20x3/4"x20 mm - Cod. 39805
25x1/2"x25 mm - Cod. 39803
25x3/4"x25 mm - Cod. 39804
32x3/4"x32 mm - Cod. 39806
32x1"x32 mm - Cod. 39807
40x1.1/4"x40 mm - Cod. 39809
40x1"x40 mm - Cod. 39810
50x1.1/2"x50 mm - Cod. 39811
63x2"x63 mm - Cod. 39812
75x2.1/2"x75 mm - Cod. 39814
90x3"x90 mm - Cod. 39816
110x4"x110 mm - Cod. 39817

Gomiti a 90° a stringere 7050 16x16 mm - Cod. 39600
20x20 mm - Cod. 39602
25x25 mm - Cod. 39603
32x32 mm - Cod. 39604
40x40 mm - Cod. 39605
50x50 mm - Cod. 39606
63x63 mm - Cod. 39607
75x75 mm - Cod. 39608
90x90 mm - Cod. 39609
110x110 mm - Cod. 39610
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Gomito a 90° Femmina 7150

16 mm x 1/2" - Cod. 39611
20 mm x 1/2" - Cod. 39612
20 mm x 3/4" - Cod. 39613
25 mm x 3/4" - Cod. 39614
32 mm x 3/4" - Cod. 39615
32 mm x 1" - Cod. 39616
25 mm x 1/2" - Cod. 39617
40 mm x 1.1/4" - Cod. 39618
50 mm x 1.1/2" - Cod. 39621
63 mm x 2" - Cod. 39623
75 mm x 2.1/2" - Cod. 39625

Gomiti a 90° 7850
a stringere maschio

20 x 1/2" - Cod. 39628
20 x 3/4" - Cod. 39631
25 x 1/2" - Cod. 39629
25 x 3/4" - Cod. 39627
32 x 1" - Cod. 39630
40 x 1.1/4" - Cod. 39632

Gomito a 3 vie

Fil 20 mm - 20x1/2" - Cod. 22919
Fil 25 mm - 25x1/2" - Cod. 23884
Fil 32 mm - 32x3/4" - Cod. 23885
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Tappo ne linea 7120

Ø 20 mm - Cod. 39639
Ø 25 mm - Cod. 39640
Ø 32 mm - Cod. 39641
Ø 40 mm - Cod. 39642
Ø 50 mm - Cod. 39643
Ø 63 mm - Cod. 39644

Placca murale a gomito

20x1/2" - Cod. 39670
25x3/4" - Cod. 39671

Chiave ssa per raccordi

16/40 - Cod. 39826
40/75 - Cod. 39827
63/125 - Cod. 39828

O-Ring per raccordi

Ø 16 mm - Cod. 3965Z
Ø 20 mm - Cod. 39645
Ø 25 mm - Cod. 39646
Ø 32 mm - Cod. 39647
Ø 40 mm - Cod. 39648
Ø 50 mm - Cod. 3965X
Ø 63 mm - Cod. 39649
Ø 90 mm - Cod. 3965Y

Anello di serraggio per polietilene

Ø 20 mm - Cod. 39654
Ø 25 mm - Cod. 39655
Ø 32 mm - Cod. 39656
Ø 40 mm - Cod. 39659
Ø 63 mm - Cod. 3966Z
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Raccordo diritto femmina

20x1/2" - Cod. 38803
25x3/4" - Cod. 38804
32x1" - Cod. 38805
40x1.1/4" -  Cod. 38806
50x1.1/2" - Cod. 38807
63x1/2" - Cod. 38808

Raccordo diritto maschio

20x1/2" - Cod. 38813
25x3/4" - Cod. 38814
32x1" - Cod. 38815
40x1.1/4" - Cod. 38816
50x1.1/2" - Cod. 38817
75x2.1/2" - Cod. 38819

Raccordo diritto maschio c/

3x90 - Cod. 38820

Raccordo di accoppiamento diritto

20x20 - Cod. 38823
25x25 - Cod. 38824
32x32 - Cod. 38825
40x40 - Cod. 38826
50x50 - Cod. 38827
63x63 - Cod. 38828
75x75 - Cod. 38829

Raccordo a "L" femmina

20x1/2" - Cod. 38853
25x3/4" - Cod. 38854
32x1" - Cod. 38855
40x1.1/4" - Cod. 38856
50x1.1/2" - Cod. 38857

Raccordo a "L" maschio

20x1/2" - Cod. 38865
25x3/4" - Cod. 38866
32x1" - Cod. 38867
40x1.1/4" - Cod. 38868
63x2" - Cod. 38870
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Raccordo di accoppiamento a "L"

20x20 - Cod. 38859
25x25 - Cod. 38860
32x32 - Cod. 38861
40x40 - Cod. 38862
50x50 - Cod. 38863

Raccordo di accoppiamento a "T"

20 - Cod. 38833
25 - Cod. 38834
32 - Cod. 38835
40 - Cod. 38836
50 - Cod. 38837

Raccordo a "T" femmina

20x1/2x20 - Cod. 38843
25x3/4x25 - Cod. 38844
32x1x32 - Cod. 38845
40x1.1/4"x40 - Cod. 38846
50x1.1/2"x50 - Cod. 38847
63x2x63 - Cod. 38848

Bussola per gas

20 Cod. 38873
25 Cod. 38874
32 Cod. 38875
40 Cod. 38876

50 Cod. 38877
63 Cod. 38878
75 Cod. 38879
90 Cod. 38880
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Raccordo DRITTO FEMMINA TOF PUSH-PE

25x3/4" - Cod. 359AA
20x1/2" - Cod. 360AG
32x1" - Cod. 360AH
40x1.1/4" - Cod. 360AI
50x1.1/2" - Cod. 360AJ
63x2" - Cod. 360AK

Consente il collegamento di tubi in polietilene ad 
alta o bassa densità
Temperatura max: da +5° a +80°C
Pressione massima: PN16 (20°c)
Filettatura UNI ISO 7/1

Raccordo DRITTO MASCHIO TOF PUSH-PE
Consente il collegamento di tubi in polietilene ad 
alta o bassa densità
Temperatura max: da +5° a +80°C
Pressione massima: PN16 (20°c)
Filettatura UNI ISO 7/1

20x1/2" - Cod. 360AA
25x3/4" - Cod. 360AB
32x1" - Cod. 360AC
40x1.1/4" - Cod. 360AD
50x1.1/2" - Cod. 360AE
63x2" - Cod. 360AF

Guarnizione in gomma
Per Raccordi EFFEBI TOF PUSH

Ø 20 mm Cod. 34900
Ø 25 mm Cod. 34907
Ø 32 mm Cod. 3491A

Anello di ancoraggio
Per raccordi EFFEBI TOF PUSH

Ø 20 mm Cod. 3491B
Ø 25 mm Cod. 3491C
Ø 32 mm Cod. 3491D
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Raccordo MANICOTTO TOF PUSH-PE

20x20 - Cod. 360AL
25x25 - Cod. 360AM
32x32 - Cod. 360AN
40x40 - Cod. 360AO

Raccordo a GOMITO 90° TOF PUSH-PE

20x20 - Cod. 360AU
25x25 - Cod. 360AV
32x32 - Cod. 360AW
40x40 - Cod. 360A6

Raccordo a TEE TOF PUSH-PE

20x20x20 - Cod. 360AP
25x25x25 - Cod. 360AQ

Raccordo a GOMITO 
con letto FEMMINA TOF PUSH-PE

20x1/2" - Cod. 360AR
25x3/4" - Cod. 360AS
32x1" - Cod. 360AT

Raccordo a GOMITO 
con letto MASCHIO TOF PUSH-PE

20x1/2" - Cod. 360AX
25x3/4" - Cod. 360AY
32x1" - Cod. 360AZ

Bussola TOF GAS

Ø 20 mm - Cod. 360A0
Ø 25 mm - Cod. 360A1
Ø 32 mm - Cod. 360A2 
Ø 40 mm - Cod. 360A3
Ø 50 mm - Cod. 360A4
Ø 63 mm - Cod. 360A5
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Valvola a globo lettata femmina

3/4" Cod. 39712
1" Cod. 39713

Valvola a sede inclinata

1.1/4" Cod. 39714
1.1/2" Cod. 39715

Valvola compressione IN PVC

1/2"x20 - Cod. 39834
3/4"x20 - Cod. 39835
1"x32 - Cod. 39836
1.1/4"x40 - Cod. 3982E
1.1/2"x50 - Cod. 3982F
2"x50 - Cod. 3982G

Valvola a sfera lettata FF PN16

1/2" - Cod. 39832
3/4" - Cod. 39829
1" - Cod. 39830
1.1/4" - Cod. 39831
1.1/2" - Cod. 39833
2" - Cod. 39837

Valvola a sfera lettata FM PN16

1/2" Cod. 39818
3/4" Cod. 39819
1" Cod. 3982A
1.1/4" Cod. 3982B
1.1/2" Cod. 3982C
2" Cod. 3982D

Bocchettone PP nero FF

3/4" - Cod. 33916
1" - Cod. 33917
1.1/4" - Cod. 33918
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Gomito 90° lettato FF PN6

1/2" - Cod. 39688
3/4" - Cod. 39689
1" - Cod. 39690
1.1/4" - Cod. 39691
1.1/2" - Cod. 39779
2" - Cod. 3393A

Gomito 90° lettato MF PN6

1/2" - Cod. 39772
3/4" - Cod. 39773
1" - Cod. 39774

Manicotto ridotto FF

3/4"x1/2" - Cod. 39775
1"x3/4" Cod. 3878H
1.1/4"x1" Cod. 3977A
1.1/2"x1.1/4" - Cod. 3977B
2"x1.1/2" - Cod. 3977C

Raccordo a TEE 90° Polipropilene

1/2" - Cod. 39685
3/4" - Cod. 39684
1" - Cod. 39686
1.1/4" - Cod. 39687
1.1/2" - Cod. 39771
2" - Cod. 3969A

Manicotto in polipropilene

3/4" - Cod. 39672
1/2" - Cod. 39673
1" - Cod. 39674
1.1/4" - Cod. 39675
1.1/2" - Cod. 3977Z
2" -Cod. 3977Y

Nipplo di collegamento in PP

1/2" - Cod. 39692
3/4" - Cod. 39693
1" - Cod. 39694
1.1/4" - Cod. 39695
1.1/2" - Cod. 39696
2" - od. 39697
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Nipplo di collegamento ridotto in PPO

3/4" x 1/2" - Cod. 39699
1" x 1/2" - Cod. 39702
1" x 3/4" - Cod. 39700
1.1/4" x 3/4" - Cod. 3969Z
1.1/4" x 1" - Cod. 39701
1.1/2" x 1" - Cod. 3978C
1.1/2" x 1.1/4" - Cod. 3978D
2" x 1.1/4" - Cod. 39698
2" x 1.1/2" - Cod. 3978E

Tappo maschio in polipropilene

1/2" - Cod. 39707
3/4" - Cod. 39708
1" - Cod. 39709
1,1/4" - Cod. 39710
1,1/2" - Cod. 3978G
2" - Cod. 3978I

Calotta femmina in polipropilene

1/2" - Cod. 39703
3/4" - Cod. 39704
1" - Cod. 39705
1,1/4" - Cod. 39706
1,1/2" - Cod. 3978F
2" - Cod. 3978H
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Controdado in PP

1/2" Cod. 39780
3/4" Cod. 39781
1" Cod. 39782
1.1/4" Cod. 39783
1.1/2" Cod. 39784

Riduzione M/F in polipropilene

3/4" x 1/2" - Cod. 39676
1/2" x 3/8" - Cod. 39669
1" x 1/2" - Cod. 39677
1" x 3/4" - Cod. 39678
1,1/4" x 1/2" - Cod. 39679
1,1/4" x 3/4" - Cod. 39680
1,1/4" x 1" - Cod. 39681
1.1/2" x 1" - Cod. 3978A
1.1/2" x 1.1/4" - Cod. 3978B
2" x 3/4" - Cod. 39682
2" x 1" - Cod. 3968A
2" x 1.1/4" - Cod. 3969C
2" x 1,1/2" - Cod. 39683
2.1/2" x 2" Cod. 3969B

Maggiorazione M/F

1/2" x 3/4" - Cod. 39736
1/2" x 1" - Cod. 39731
3/4" x 1/2" - Cod. 39737
1" x 1.1/4" - Cod. 39749
1/2" x 3/4" - Cod. 39735

Raccordi portagomma QUICK

Ø 15 mm - Cod. 55614
Ø 18 mm - Cod. 55615
Ø 20 mm - Cod. 55618
Ø 22 mm - Cod. 55616
Ø 25 mm - Cod. 55617
Ø 27 mm - Cod. 55621
Ø 30 mm - Cod. 55622
Ø 34 mm - Cod. 55623
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Guarnizione per raccordo 
portagomma rapido

Cod. 55629

Tappo cieco per raccordo 
portagomma rapido

Cod. 55630

Raccordo lettato a presa rapida M

M 1/2" - Cod. 55602
M 3/4" - Cod. 55603
M 1" - Cod. 55604
M 1,1/4" - Cod. 55605

Raccordo lettato a presa rapida F

F 1/2" - Cod. 55608
F 3/4" - Cod. 55609
F 1" - Cod. 55610
F 1,1/4" - Cod. 55611

Raccordo tre pezzi curvo

G1: 3/4" - DN 20 - Cod. 3390A
G1: 1" - DN 25 - Cod. 3390B
G1: 1" - DN 30 - Cod. 3390C
G1:1.1/4" - DN 30 - Cod. 3390D
G1:1.1/4" - DN 35 - Cod. 3390E
G1:1.1/2" - DN 40 - Cod. 3390F
G1:1.1/4" - DN 40 - Cod. 3390G
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Raccordo tre pezzi dritto
G1:3/4" - DN 16 - Cod. 3390I
G1:3/4" - DN 20 - Cod. 3390J
G1:1" - DN 25 - Cod. 3390K
G1:1" - DN 30 - Cod. 3390L
G1:1.1/4" - DN 30 - Cod. 3390M
G1:1.1/4" - DN 35 - Cod. 3390N
G1:1.1/4" - DN 40 - Cod. 3390O
G1:1.1/2" - DN 40 - Cod. 3390P
G1: 2" - DN 60 - Cod. 3390R

Portagomma dritto M

G1:1/2" - DN 13 - Cod. 3390S
G1:1/2" - DN 16 - Cod. 3390T
G1:1/2" - DN 20 - Cod. 3390U
G1:3/4" - DN 13 - Cod. 3390V
G1:3/4" - DN 16 - Cod. 3390W
G1:3/4" - DN 20 - Cod. 3390X
G1:3/4" - DN 25 - Cod. 3390Y
G1:1" - DN 20 - Cod. 3390Z
G1:1" - DN 22 - Cod. 33900
G1:1" - DN 25 - Cod. 33908
G1:1" - DN 30 - Cod. 33901
G1:1.1/4" - DN 30 - Cod. 33902
G1:1.1/4" - DN 35 - Cod. 3391A
G1:1.1/4" - DN 40 - Cod. 3391B
G1:1.1/2" - DN 40 - Cod. 3391C 
G1:1.1/2" - DN 50 - Cod. 3391V
G1:2" - DN 50 - Cod. 3391D
G1:2" - DN 60 - Cod. 33907

Portagomma dritto F

G:1/2" - DN 13 - Cod. 3391E
G:1/2" - DN 16 - Cod. 3391F
G:3/4" - DN 13 - Cod. 3391G
G:3/4" - DN 16 - Cod. 3391H
G:3/4" - DN 20 - Cod. 3391I
G:1" - DN 20 - Cod. 3391J
G:1" - DN 25 - Cod. 3391K

Portagomma curvo 90° F

3/4"x20 - Cod. 3391L
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Raccordo tre pezzi dritto

13x13 - Cod. 3391M
16x16 - Cod. 3391N
20x20 - Cod. 3391O
22x22 - Cod. 3391P
25x25 - Cod. 3391Q
30x30 - Cod. 3391R
35x35 - Cod. 3391S
40x40 - Cod. 3391T
50x50 - Cod. 3391U

Valvola di fondo "YURI"

G: 1" - Cod. 3391Y

Portagomma dritto

M1/2x20 - Cod. 39776
M3/4x20 - Cod. 3878G
M3/4x25 - Cod. 39777
M1x30 - Cod. 39778

Portagomma gradinato dritto 
lettato M

1/2"x19x13x10 mm - Cod. 33911
3/4"x25x19x13 mm - Cod. 33912
1"x32x25x19 mm -  Cod. 33913
1.1/4"x35x30x35 mm - Cod. 33914

Portagomma gradinato F

F1.1/2x40-32-25 Cod. 33915
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Manicotto portagomma per tubo DN

20x20 mm - Cod. 3392A
25x25 mm - Cod. 3392B
30x30 mm - Cod. 3392C
40x40 mm - Cod. 3392D

Raccordo per cassoni PP

1/2" - Cod. 3392E
3/4" - Cod. 3392F
1" - Cod. 3392G
1.1/4" - Cod. 3392H
1.1/2" - Cod. 3392I
2" - Cod. 3392J

Giunto femmina lettato dritto

G: 3/4" DN: 20 mm - Cod. 3392K
G: 3/4" DN: 25 mm - Cod. 3392L
G: 1" DN: 20 mm - Cod. 3392M
G: 1" DN: 25 mm - Cod. 3392N
G: 1.1/4" DN: 20 mm - Cod. 3392O

Giunto maschio lettato dritto

R: 3/4" DN: 25 mm - Cod. 3392P
R: 1" DN: 25 mm - Cod. 3392Q
R: 1" DN: 30 mm - Cod. 3392R
R: 1.1/2" DN: 40 mm - Cod. 3392T
R: 2" DN: 50 mm - Cod. 3392U

Giunto gomito maschio lettato

R: 1" DN: 25 mm - Cod. 3392X
R: 1.1/4" DN: 30 mm - Cod. 3392Y
R: 1.1/2" DN: 40 mm - Cod. 3392Z

Guarnizione piana in EPDM

1/2" Cod. 2101J
3/4" Cod. 2101K
1" Cod. 2101L
1.1/4" Cod. 2101M
1.1/2" Cod. 2101N
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Raccordo rapido ad innesto per serbatoi QJ
SI INSTALLA DIRETTAMENTE 
DALL'ESTERNO!

1/2" - Cod. 21007
3/4" - Cod. 2101C
1" - Cod. 21008
1.1/4" - Cod. 21009
1.1/2" - Cod. 2101A
2" - Cod. 2101B

Raccordo rapido a innesto QJ NUOVA SERIE
SI INSTALLA DIRETTAMENTE 
DALL'ESTERNO!

1/2"x3/8" Cod. 2101D
3/4"x1/2" Cod. 2101E
1"x3/4" Cod. 2101F
1.1/4"x1" Cod. 2101G
1.1/2"x1.1/4" Cod. 2101H
2x1.1/2" Cod. 2101I

Raccordo per cisterna

Ø 3/4" F x 60 Cod. 21000
Ø 1" F x 60 Cod. 21004
Ø 1.1/2" F x 60 Cod. 21002
Ø 2" F x 60 Cod. 21001
Ø 2" F x 100 Cod. 21011

Raccordo per cisterna

Ø 1" M x S60 Cod. 21003
Ø 2" M x 75 Cod. 21010
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Guarnizione in EPDM

Per raccordi per cassoni
Diametro 60 mm

Cod. 21005

Nipplo Passaggio cassone

Misura M72 x 2 M

Cod. 21006

Anelli stringitubo

Dimensioni: Ø  13-16 mm

CONFEZIONE 100 PZ. Cod. 22457
BLISTER DA 10 PZ. Cod. 23648

Fustella foratubo
Con punta in plastica

Cod. 22458

Fustella foratubi

Diametro del foro Ø 3 mm

Cod. 2298Z
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Microtubo per microirrigazione

Microtubo "spaghetto" in gomma 

4x7 mm - Rotolo 50 m 

Cod. 22955

Tubo capillare per microirrigazione

Tubo da 1/4" 

Rotolo 20 m 

Cod. 23777

Tubo capillare per microirrigazione

Diametro esterno 3,2 mm
Diametro interno 1,5 mm
In verghe da 1 metro

Cod. 22962

Microtubo rigido
Diametro: 4x7 mm

Lunghezza: 450 mm Cod. 2295P
Lunghezza: 200 mm Cod. 2295Y

Astina innesto nel vaso

Astina per tubo capillare
dal Ø2.5 al Ø3.2 mm

Cod. 22960
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Ala gocciolante NON AUTOCOMPENSANTE

Ø 16 mm - 25 mt - 2 Lt/h Cod. 75981
Ø 16 mm - 50 m - 2 Lt/h Cod. 75980
Ø 16 mm - 100 mt - 2 Lt/h Cod. 75982
Ø 16 mm - 400 mt - 2 Lt/h Cod. 22187
Ø 20 mm - 300 mt - 2 Lt/h Cod. 75983

Ala gocciolante marrone in rotolo NON AUTOCOMPENSANTE

Ø 16 mm
2 lt/h

Rotolo 25 mt Cod. 7598A
Rotolo 50 mt Cod. 7598B
Rotolo 100 mt Cod. 7598C

Regolatore di pressione pretarato
Portata no a 1000 lt/h
Attacco: 3/4"F x 3/4" M

1,4 Bar Cod. 2294Z
2,5 Bar Cod. 2294W

Raccordo per tubo 1/2" e 1/4"

Serve a collegare direttamente al rubinetto 
il tubo collettore da 1/2" 
ed il tubo capillare da 1/4"
Per rubinetti con letto 3/4"

Cod. 23808
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Picchetto PA10

Ø 16 mm Cod. 22995
Ø 20 mm Cod. 22994

Fittoncini per capillare 1/4"

BLISTER DA 15 PEZZI

Cod.23823

Microrubinetto lettato 
per microirrigazione

Ø 4 mm
1/4" - Cod. 22464

Rubinetto valvola a sfera lettato

2x16 - M1 - Cod. 22208
2x16 - M3/4 - Cod. 22209
2x20 - M1 - Cod. 2221A

Valvola a cilindro "JOLLY"

Con attacchi PN4/PN6

16x16 Cod. 22469
20x20 Cod. 22479

Tappi riparatori

Ø 4 mm
In cartella blister da 20 pz.

Cod. 22459
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Innesto "T" 4 mm

Cod. 22956

Tappo di ne linea 114A

Ø 16 mm - Cod. 22980
Ø 20 mm - Cod. 22968

Raccordo lettato maschio

M 16 x 1/2" - Cod. 22965
M 20 x 1/2" - Cod. 22966

Tee a 90° con derivazione 
lettata maschio

16x3/4"x16 - Cod. 22969
20x3/4"x20 - Cod. 2297A

Manicotto con portagomma

Ø 16 mm - Cod. 22974
Ø 20 mm - Cod. 22975

Raccordo a Tee 90° portagomma

Ø 16x16x16 - Cod. 22976
Ø 20x20x20 - Cod. 22977
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Croce portagomma

16x16x16x16 Cod. 2298B

Gomito 90° portagomma

Ø 16x16x16 - Cod. 22978
Ø 20x20x20 -  Cod. 22979

Gomito a 90° con derivazione 
lettata maschio

M 1/2" x 16 - Cod. 22993

Raccordo POLY-ALA

16x3/4" F - Cod. 22473

Raccordo POLY-ALA

16x3/4" M - Cod. 22472
16x1/2" M - Cod. 2247S

Manicotto POLY-ALA

16x16 mm - Cod. 2247T
20x20 mm - Cod. 22471
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TEE IRRIFIT

16x1/2"x 16 mm F Cod. 2247U

TEE POLY-ALA

16x16x16 mm - Cod. 2247V

TEE POLY-ALA

16x3/4"x16 mm - Cod. 22475
16x1/2" Mx16 mm Cod. 2247X

Gomito POLY-ALA

16x16 mm - Cod. 2247W

Gomito POLY-ALA

16x3/4" - Cod. 22474

MANICOTTO IRRIFIT

Ø 16-16 - Cod. 39100
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GOMITO IRRIFIT 90°

Ø 16-16 - Cod. 39101

GOMITO IRRIFIT 
CON DERIVAZIONE FILETTATA

Ø 16 x 1/2"F - Cod. 39102

GOMITO IRRIFIT 
CON DERIVAZIONE FILETTATA

Ø 16 x 1/2" M Cod. 39103

TEE 90° IRRIFIT

Ø 16x16x16 - Cod. 39104

RACCORDO MASCHIO IRRFIT

Ø 16 x 1/2" M - Cod. 39105
Ø 16 x 3/4" M - Cod. 39106
Ø 20 x 3/4" M - Cod. 39107

Gocciolatore su astina

Cod. 22953 
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Gocciolatore RN-4

da 4 a 5,7 lt/h
Cod. 22950

Gocciolatore autocompensante

4 lt/h
Cod. 22952

Gocciolatore regolabile

da 0 a 100 lt/h
Cod. 22957

Microirrigatore a striscia

Da 3,9 a 4,2 lt/h
Cod. 22951

Gocciolatore autocompensante 
standard

Cod. 2221C
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Micronebulizzatore regolabile

360° - Ø 0-8 m - Cod. 22202
180° - Ø 0-3,2 m - Cod. 22203
90° - Ø 0-3,2 m - Cod. 22204

Micronebulizzatore

360° - Ø 2,4 m - Cod. 22205
180° - Ø 1,2 m - Cod. 22206
90° - Ø 1,8 m - Cod. 22207

Raccordo a 2 vie
per capillare 4/6 mm

Cod. 23633
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Kit Nebulizzazione
REFRESHING KIT
Impianto completo di raffrescamento, ideale 
per ombrelloni e gazebo
E' facile da montare e prolungare e funziona 
con la normale pressione del rubinetto
Il kit contiene:
1 tubo da 7,5 mt
1 raccordo con ltro per connessione alla rete 
idrica
5 nebulizzatori
5 mollette per ssaggio a tende e ombrelloni
5 ganci per ssaggio a parete e softto
Per Gazebo, Patio, Terrazzi
Facile da montare, permette di abbassare la 
temperatura percepita no a 10 gradi

 Cod. 2270Z

Pompa lago Syncra 1.5

Pompa ideale per laghetti ed 
acquari, per unire alte 
prestazioni ad estrema 
silenziosità e il risparmio 
energetico
Portata 1350 lt/h
Prevalenza: 180 cm
23 Watt

 Cod. 22460
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Fascetta metallica stringitubo W4 9 MM

DIN3017
Utilizzabili in ambienti fortemente aggressivi
Banda piena 9 mm con bordi arrotondati
Banda a cassetto inox AISI 304 vite inox AISI 304 con 
rivestimento di zincatura bianca
Impronta taglio
Trattamento di brillantatura

8-12 mm - Cod. 25329
10-16 mm - Cod. 25330
12-20 mm - Cod. 25331
16-25 mm - Cod. 25332
20-32 mm - Cod. 25333
25-40 mm - Cod. 25334
32-50 mm - Cod. 25336
40-60 mm - Cod. 2534A
60-80 mm - Cod. 2534B
70-90 mm - Cod. 2534D
90-110 mm - Cod. 2534C

Fascetta metallica stringitubo W4 12 MM

16-27 mm - Cod. 25341
20-32 mm - Cod. 25342
25-35 mm - Cod. 25343
25-40 mm - Cod. 25344
30-45 mm - Cod. 25347
32-50 mm - Cod. 25348
40-60 mm - Cod. 25337
50-70 mm - Cod. 25349
60-80 mm - Cod. 25338
70-90 mm - Cod. 25339
80-100 mm - Cod. 25340
90-110 mm - Cod. 25345
100-120 mm - Cod. 25352
110-140 mm - Cod. 2536E
140-160 mm - Cod. 2536F
150-170 mm - Cod. 2536G
170-190 mm - Cod. 2536H

DIN3017
Utilizzabili in ambienti fortemente aggressivi
Banda piena 12 mm con bordi arrotondati
Banda a cassetto inox AISI 304 vite inox AISI 304 
con rivestimento di zincatura bianca
Impronta taglio
Trattamento di brillantatura

Fascette stringitubo in acciaio zincato 12 mm
Nastro in Aluzink per una maggiore protezione alla corrosione
Bordi rialzati e supercie interna liscia
Vite galvanizzata
Carter in pezzo unico verniciato blu
Larghezza nastro 12,2 mm
Vite a testa esagonale 7 mm
Spessore del nastro 0,8 mm no alla misura 26-38, e 1 mm 
dalla misura 32-44
Conforme alle normative RoHS 2002/95/EG(esente da CR6+)

200-231 mm - Cod. 2536I
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Nastro a banda preforata
Acciaio inox aisi 430
Larghezza banda 14 mm
Lunghezza nastro 25 metri

Cod. 2536C

Testine a vite senza ne

In acciaio inox
14 mm

Cod. 2536D

Fascetta stringitubo 
a banda forata SX8

Fascia resistente all'ossidazione in nebbia salina 
200 ore
Nastro perforato in acciaio inox AISI 430 Z8C17 
DIN 1.4016
Carrello e vite in acciaio zincato passivato
Larghezza nastro 8 mm - Spessore: 0,7 mm
Coppia di serraggio 2,8 Nm
Vite esagonale da 6 mm
Conforme alle nosrmative RoHs 2002/95/EG 
(esente da CR+)

8-12 mm Cod. 2535A
10-16 mm Cod. 2535B
12-22 mm Cod. 2535C
18-28 mm Cod. 2535D
24-36 mm Cod. 2535E
25-45 mm Cod. 2535F
32-52 mm Cod. 2535G
40-60 mm Cod. 2535H
62-82 mm Cod. 2535I

Fascetta stringitubo 
a banda perforata SX14

Resistente all'ossidazione salina 200 ore
Nastro in acciaio inox AISI 430 Z8C17 DIN 1.4016
Carrello e vite in acciaio zincato passivato con 
placchetta di aggancio rapido
Larghezza nastro 14 mm
Spessore 0,8 mm
Coppia di serraggio 5 Nm
Vite esagonale da 8 mm
Esente CR6+

18-28 mm Cod. 2535Q
24-36 mm Cod. 2535R
25-45 mm Cod. 2535S
32-52 mm Cod. 2535T
40-60 mm Cod. 2535L
62-82 mm Cod. 2535N
77-99 mm Cod. 2535O
92-112 mm Cod. 2535P



89

Fascetta in acciaio zincato 
banda piena

Con bordi rialzati e supercie interna liscia
Vite galvanizzata
Carter in pezzo unico verniciato blu
Spessore del nastro (0,8 mm) a norme DIN
Vite a testa esagonale da mm7
Conforme alle normative RoHS 2002/95/EG 
(Esente da CR6+)

8-12 mm Cod. 2535U
10-16 mm Cod. 2535V
12-20 mm Cod. 2535W
16-25 mm Cod. 2535X
20-32 mm Cod. 2535Y
25-40 mm Cod. 2535Z
32-50 mm Cod. 2536A
40-60 mm Cod. 2536B

Collari con bullone 
in acciaio zincato S10

Banda e vite in acciaio zincato W1 S-10
Conforme alle normative RoHS 
2002/95/EG(esente da CR6+)
Collare con bordo rialzato e supporto 
elettrosaldato a tre punti
Per serraggi molto elevati nel settore agricolo, 
idrico, fognario ecc

29-31 mm Cod. 2536J
36-39 mm Cod. 2536K
40-43 mm Cod. 2536L
44-47 mm Cod. 2536M
56-59 mm Cod. 2536N
68-73 mm Cod. 2536O
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Adattatori con aeratore

F22x3/4"M - Cod. 22700

Adattatori con aeratore

F24x3/4"M - Cod. 22701

Adattatore con aeratore F22

In blister

Cod. 22702

Adattatore con aeratore M24

Cod. 22703
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Lancia da innafo universale

Cod. 22734

LANCIASPRUZZO

SFUSA - Conf. 16 pz. Cod. 23661
BLISTER - Conf. 10 pz. Cod. 23662

Lancia a spruzzo con getto regolabile

Cod. 85095

Lancia a pistola professionale

SFUSA - Conf. 16 pz. Cod. 23654
BLISTER - Conf. 10 pz. Cod. 23655

Lancia a pistola ERGO 
PROFESSIONALE

Cod. 23653

Pistolainnafo getto regolabile

Cod. 8540F
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Kit pistole innafo Acquapro

Contiene 2 pistole da irrigazione: 
1 di tipo semplice 
1 multigetto

Cod. 8540G

Pistola innafo 7 getti

Cod. 8540W

Pistola regolabile 
con adattatore rapido

Cod. 85097

Pistola da innafo in metallo

Cod. 22738

Lancia a doccia

Cod. 23672

Pistola GARDEN

Cod. 23651
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Pistola per irrigazione in metallo

Cod. 22683

Pistola per irrigazione in metallo

Cod. 22685

Lancia a doccia con prolunga

Prolunga di 50 cm ca.
Piastra forata inossidabile

Cod. 23674

Idrospazzola Wippy Auto

Cod. 23656
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Rubinetto bocca di leone

Misura: 1/2"

Cod. 46540

Adattatore MM - Cod. 46537
Vitone -  Cod. 46539
Aeratore - Cod. 46542

Rubinetto bocca di leone

Manopola tonda

Cod. 46541

Rubinetto a sfera EKO con portagomma

3/8" -  Cod. 48500
1/2" -  Cod. 48501
3/4" - Cod. 48502
1" -  Cod. 48503

Rubinetto EKO MATIC 1/2"

Cod. 46508

Leva ricambio per rubinetto EKO

Misura: 3/8" Cod. 4851W 
Misura: 1/2" Cod. 4851Z
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Rubinetto portagomma EKO ANTIGELO
Rubinetto a sfera curvo 
con letto maschio e portagomma,
leva verde, nichelato r
esistente alle basse temperature (no a -20°)

1/2" - Cod. 4851A
3/4" - Cod. 4851C

Rubinetto a 2 vie indipendenti

Cod. 22750

Rubinetto da giardino doppio

Cod. 22784

Rubinetto da giardino 
con presa supplementare

Cod. 22860

Rubinetto portagomma 1/2"
ANTIGHIACCIO

Cod. 358AR
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Rubinetto da giardino Con portagomma Lucido

3/8" - Cod. 46521
1/2" - Cod. 46522
3/4" - Cod. 46523
1" -  Cod. 46524

Rubinetto da giardino Con portagomma Ottone

1/2" - Cod. 46532
3/4" - Cod. 46533
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Carrello raccoglietore "SACK TROLLEY"

Dimensione sacchetti: 70x110 cm
Dimensione carrello: 40x40x80 cm
Capacità di raccolta: 100 lt

Cod. 23725

TRESPOLO SENZA COPERCHIO

Cod. 25522

COPERCHIO Cod. 25524

Sacco pesante professionale

Ø 100 x 120 cm - 120 pz. Cod. 26606
Ø 100 x 120 cm - 10 pz Cod. 26609

Trespolo con coperchio

Capacità: 110 lt
Dimensioni: Ø 52,5 x 87 cm

BLU Cod. 7595P
GIALLO Cod. 7595Q
VERDE Cod. 7595R
GRIGIO Cod. 7595S
BIANCO Cod. 7595T

Meccanismo a pedale per trespolo

 Cod. 7595U

Bidone zincato con coperchio

Capacità: 62 lt 

Cod. 1326I
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Bidone raccolta differenziata QUADRO
CON RUOTE
Per raccolta riuti differenziata
Spazzatura differenziata
Misure: 55x50x94 cm
Capienza: 120 lt

VERDE - Cod. 46045
BLU - Cod. 46046
GIALLO - Cod. 46047
NERO - Cod. 46048

BIDONE ECHO per riuti Dimensioni da 70lt: Ø42x63 cm
Dimensioni da 100 lt: Ø 48x70cm
SENZA COPERCHIO,

70 lt - VERDE - Cod. 8736E
70 lt - BLU - Cod. 8736F
70 lt - GIALLO - Cod. 8736G
100 lt - VERDE - Cod. 8736K
100 lt - BLU - Cod. 8736L
100 lt - GIALLO - Cod. 8736M

COPERCHIO per BIDONE ECHO

VERDE x 70 lt - Cod. 8736H 
BLU x 70 lt - Cod. 8736I
GIALLO x 70 lt - Cod. 8736J
VERDE x 100 lt - Cod. 8736N
BLU x 100 lt -  Cod. 8736O
GIALLO x 100 lt - Cod. 8736P
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Pattumiera ECOBIN 15 
con coperchio COLORATO

Dimensioni: 
20x31x42 cm

BLU Cod. 75970
VERDE Cod. 75972
ARANCIO Cod. 75973
GIALLO Cod. 75974

Pattumiera ECOBIN 25 
con coperchio COLORATO

Dimensioni: 
21,5x36x51 cm

BLU Cod. 75975
VERDE Cod. 75976
ARANCIO Cod. 75978
GIALLO Cod. 75979

Pattumiera ECOBIN 45 
con coperchio COLORATO

Dimensioni: 
36,5x36x51 cm

BLU Cod. 7598D
VERDE Cod. 7598E
ARANCIO Cod. 7598F
GIALLO Cod. 7598G

Sacchetto MATER-BIO

Rotoli da 15 sacchetti nella misura piccola 
e 10 sacchetti nella misura grande

42x44 cm - 15/rotolo Cod. 2604G
50x60 cm - 10/rotolo Cod. 2604H

Sacchi per pattumiera PLUS

Rotolo da 15 sacchi Cod. 26608

Sacchi per pattumiera condominiale

ROTOLO DA 10 pz.
Misure: 80x110 cm

Cod. 26610
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Sacchi GIGANTI condominiali

Misura: 100x130 cm
Rotolino da 5 sacchi

Cod. 2604A
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FITT FORCE Tubo per irrigazione CON PISTOLA
Misura tubo: Ø 5/8"
Pistola multi spray con 4 getti
Impugnatura ergonomica
Presa eccellente
Sistema di controllo del usso

20 metri Cod. 14306
30 metri Cod. 1431A
40 metri Cod. 1431B

FITT FORCE Tubo per irrigazione CON LANCIA
Misura tubo: Ø 5/8"
Lancia multigetto ergonomica
Impugnatura ergonomica
Presa eccellente

15 metri Cod. 1431C
25 metri Cod. 1431D
35 metri Cod. 1431E

Tubo estensibile IKON LIME

Tubo estensibile compatto, 
leggero e pronto all'uso
6 strati
Con pistola design MOMO
Sistema del usso molto semplice
Presa eccellente
Facilmente riparabile

7-15 metri Cod. 14305
15-25 metri Cod. 14300
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Tubo monostrato antigelo

Supercie liscia brillante
Colore Verde

14x19 mm - R: 130 m - 170g/m Cod. 22102
16x22 mm - R: 110 m - 240g/m Cod. 22103
18x24 mm - R: 100 m - 260g/m Cod. 22104
20x27 mm - R: 80 m - 340g/m Cod. 22105
25x33 mm - R: 50 m - 480g/m Cod. 22107
30x40 mm - R: 50 m - 720 g/m Cod. 22108

TUBO IRRIGAZIONE FITT FLORA 1/2" x 15 mt Cod. 2205L
1/2" x 25 mt Cod. 2205R
1/2" x 50 mt Cod. 2205S
5/8" x 15 mt Cod. 22050
5/8" x 25 mt Cod. 22051
5/8" x 50 mt Cod. 22052
3/4" x 25 mt Cod. 22053
3/4" x 50 mt Cod. 22054
1" x 25 mt Cod. 22055
1" x 50 mt Cod. 22070

Tubo irrigazione FITT NTS LIME 1/2" x 15 m Cod. 22190
1/2" x 25 m Cod. 22191
1/2" x 50 m Cod. 22192
5/8" x 15 m Cod. 22193
5/8" x 25 m Cod. 22194
5/8" x 50 m Cod. 22195
3/4" x 25 m Cod. 22196
3/4" x 50 m Cod. 22197
1" x 25 m Cod. 22198
1" x 50 m Cod. 22199
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Tubo per aspirazione FITT ALIFLEX

Rotolo 25 mt 

Ø 25 mm - Cod. 22138
Ø 30 mm - Cod. 22139
Ø 35 mm - Cod. 22141
Ø 40 mm - Cod. 22143
Ø 50 mm - Cod. 22144
Ø 60 mm - Cod. 22145

IRRIGATORE COMPACT 160

Supercie irrigabile: 181 mq

Cod. 23678

IRRIGATORE MULTIFUNZIONE

6 regolazioni
Cod. 23681

IRRIGATORE A ROLLINI

Supercie irrigabile: 82 mq

Cod. 23682

IRRIGATORE IDROJET 2000

Supercie irrigabile: 113 mq

Cod. 23687
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Irrigatore a picchetto in metallo

1000 lt/h 
no a 14,5 metri

Cod. 22862

Irrigatore a settore e circolare

Attacco lettato F 3/4"
Ugello standard Ø 5 mm
Press.MIN/MAX: 1,5/3,5 atm
Gittata MIN/MAX: 12,5/15 m
Portata MIN/MAX: 0,31/0,48 lt/sec

Cod. 75950

Irrigatore a settore e circolare

Attacco lettato F 1"
Ugello standard Ø 6 mm
Press.MIN/MAX: 2/5 atm
Gittata MIN/MAX: 14/18 m
Portata MIN/MAX: 0,52/0,82 lt/sec

Cod. 75953

Irrigatore a settore e circolare

Attacco lettato F 1,1/4"
Ugello standard Ø 10 mm
Press.MIN/MAX: 1,5/4 atm
Gittata MIN/MAX: 16/22,5 m
Portata MIN/MAX: 1,5/2 lt/sec

Cod. 75956

Slitta in acciaio zincato 3/4"

Attacco con portagomma d22 e l 3/4" M

Cod. 75971

Supporto per irrigatori 
zincato regolabile

M 3/4" Cod. 22381
M 1" Cod. 22382
M 1.1/4" Cod. 22383
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Testina Irrigatore a battente 
IMPACT SPIKE

397 mq

Cod. 23690

Irrigatore a intermittenza regolabile

1/2" - Cod. 75977

Set O-Ring e guarnizioni

Il set comprende 
5 O-R Ø 10,78 x2,62 mm
3 guarnizioni Ø 1/2"
5 guarnizioni Ø 3/4"

Cod. 23649

Presa rapida per rubinetto

3/4" - Cod. 23603
3/4" - In blister Cod. 23604

Presa rapida per rubinetto

1" - Cod. 23605

Presa multiletto

Con letto maschio 3/4" 
e riduzione femmina da 1/2"

Cod. 23607
Blisterata Cod. 23608
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Presa rubinetto Eurogrip

1/2" e 3/4" - Cod.23609
3/4" e 1" - Cod.23610

Raccordo rubinetto

3/4" Cod. 5014A
1/2" - 3/4" Cod. 5014B
3/4" - 1" Cod. 5014C

Presa a 2 vie "M" 3/4"

Sfuso - Cod. 23613
Blister - Cod. 23614

Raccordo automatico

Diametro tubo: 
1/2"

Cod. 2365B

Raccordo automatico

1/2" - Sfuso Cod. 23621
1/2" - Blister Cod. 23622
5/8" - Sfuso Cod. 23623
5/8" - Blister Cod. 23624
3/4" - Sfuso Cod. 23625
3/4" - Blister Cod. 23626

Raccordo universale Eurogrip
1/2", 5/8", 3/4"

Sfuso - Cod. 23617
Blister - Cod. 23618
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Raccordo Eurogrip universal stop
1/2", 5/8" e 3/4"

Sfuso - Cod. 23619
Blister - Cod. 23620

Raccordo portagomma 

1/2"
Cod. 5014E
5/8"-3/4"
Cod. 5014F

Riparatore per tubi

1/2" - Sfuso Cod. 23637
1/2" - Blister Cod. 23638
5/8" - 3/4" - Sfuso Cod. 23639
5/8" - 3/4" - Blister Cod. 23640

Riparatore universale eurogrip

1/2" - Sfuso - Cod. 23611
1/2" - Blister - Cod. 23612
1/2"-5/8"-3/4" - Sfuso Cod. 23615 
1/2"-5/8"-3/4" - Blister Cod. 23616

Raccordo riparazione

1/2" Cod. 5014G
5/8" - 3/4" Cod. 5014H

Congiunzione a due vie

Sfuso - Cod. 23641
Blister - Cod. 23642
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Raccordo giunzione

 Cod. 5014D

Deviatore a 3 vie

 Cod. 23643

Presa per irrigatore 3/4"

Sfuso Cod. 23645
Blister  Cod. 23646

Adattatore 3/4"

 Cod. 50139

Raccordo riparatore BIG 1"

 Cod. 23895

Raccordo portagomma BIG APERTO 1"

 Cod. 23896



109

Presa rubinetti lettati BIG 1"

 Cod. 23897

Connettore due innesti BIG 1"

 Cod. 23898

Lancia a spruzzo BIG

 Cod. 23894

Giunzione in ottone

15/16 mm - Cod. 22832
19/20 mm - Cod. 22833
25 mm - Cod. 22834

Adattatore al rubinetto

1/2" - Cod. 22704
3/4" - Cod. 2270
1" - Cod. 22706

Raccordo rapido con femmina 3/4"

 Cod. 2270M
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Adattatori agli accessori

1/2" - Cod. 22709
3/4" - Cod. 22710

Raccordo automatico per tubi

1/2" - 5/8" - Cod. 22713
3/4"" - Cod. 22714

Raccordo automatico con acquastop

1/2" - 5/8" - Cod. 22717

Raccordo girevole

3/4" - Cod. 22724

Manicotto rapido MM

 Cod. 22768

Giunto riparatore universale

1/2" - 5/8" - Cod. 22729
3/4" - Cod. 22730
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Adattatore al rubinetto

3/4" - Cod. 22707
1" - Cod. 22708

Raccordo per tubi

Ø 19 - Cod. 22769
Ø 25 - Cod. 22770

STARTER KIT
Presa a rubinetto con riduzione, raccordo automatico, raccordo automatico con aquastop e lanciaspruzzo

1/2" - Cod. 23663
3/4" - Cod. 23665

Starter kit universale

Con Adattatori rapidi al rubinetto, 
riduttore e lancia a spruzzo regolabile
Universale per misure: 1/2" - 5/8" - 3/4"
IN ABS/TPR

Cod. 85090
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Kit allaccio rubinetto Permette di allacciare un tubo da innafo al 
rubinetto della cucina o del bagno
Composto da:
1 raccordo rapido cromato/nero 3/4" 
femmina
1 riduzione 3/4" maschio 22x1 femmina
1 riduzione 22x1 maschio - 24x1 femmina
1 aeratore doccetta snodato con innesto
1 Raccordo rapido con stringitubo Ø 20
1 lancia 3/4" con innesto (usso 9 mm)

Cod. 75937

Raccordo rapido 3/4"

Con Acquastop

Cod. 85091

Giunzione rapida a 2 vie

Cod. 85094

Adattatore 3/4" + riduttore 1/2"-3/4"

Cod. 85096
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Carrello ECOSEI

1/2" - 50 mt Cod. 23795

Carrello SILVER-AL

1/2" - 60 mt Cod. 23796

Carrello GENIUS 100

1/2" - 100 mt Cod. 23797

Carrello METAL GEMINI

1/2" - 130 mt Cod. 23799

Avvolgitubo carrellato in ferro

80 metri Cod. 22339

Portatubo ECO O

Cod. 23706
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Sella portatubo

In acciaio inox
Installazione a parete
Contiene 25 metri di tubo da 1/2"

Cod. 22861

AVVOLGITORE AQUAPONY

Avvolgitubo da parete asportabile
Con raccordo automatico per collegamento
Porta no a 20 mt Ø 1/2"

Cod. 23701

Carrello avvolgitubo con gomme piene

100 mt da 3/4" Cod. 22338

Carrello avvolgitubo con gomme piene

150 mt da 3/4" Cod. 22336

Avvolgitubo

50 mt di tubo 35x25 Cod. 22330
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Carrello avvolgitubo

50 metri (1/2") Cod. 50135

Carrello avvolgitubo in acciaio

50 mt Ø 13x18 mm - Cod. 83350

Carrello avvolgitubo per irrigazione

50 mt Ø 13x18 mm - Cod. 83351

Carrello avvolgitubo per irrigazione

80 mt Ø 13x18 mm - Cod. 83352

Carrello avvolgitubo per irrigazione

50 mt Ø 25x30 mm - Cod. 83353

ROTOROLL EVOLUTION 20 MT

20 mt Ø 1/2" - Cod. 23888


